Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
29.05.2015 г.                                   пгт Старая Торопа                                № 27-1
Об обустройстве пешеходного перехода с нанесением
разметки и установке знаков особых предписаний
в пгт Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
       В соответствии со статьей 17 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения», Уставом городского поселения поселок Старая Торопа, Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области     РЕШИЛ:
1.Обустроить пешеходный переход с нанесением разметки 1.14.1 « Зебра» на улице Кирова в районе дома № 18 и установить дорожные знаки особых предписаний 5.19.1(2).
2.Обустроить пешеходный переход с нанесением разметки 1.14.1 « Зебра» на улице Кирова  напротив железнодорожного вокзала и установить дорожные знаки особых предписаний 5.19.1(2).
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

поселок Старая Торопа
С.И.Горский